цих умов, дане виключення діє тільки протягом перших 3 (трьох) 

років з дати початку дії Договору страхування (з дати відновлення дії страхового 

покриття) за умови безперервної дії страхового покриття за цими ризиками; 
16.3.10. Вагітністю або абортом за медичними показаннями протягом перших 365 

(триста шістдесят п’яти) днів з дати початку дії Договору страхування (з дати 

відновлення дії страхового покриття). 
16.3.11. За страховим випадком, передбаченим п. 5.3.2.3 цих умов додатково винятками 

з переліку страхових випадків є захворювання Застрахованої особи на цукровий діабет